СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03. 2011 г.    № 104
 с. Ягодное
Об утверждении условий

Приватизации муниципального

имущества
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 .№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2010 год утвержденного Решением Совета Ягодного сельского поселения от 25.02.2010 г. № 80.
Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Ведущему специалисту по экономике и финансам Елагиной Т.П. осуществить приватизацию следующего муниципального имущества, принадлежащее муниципальному образованию «Ягодное сельское поселение», на открытых по составу участников и форме предложения  аукционных торгах:

  - нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Мало-Жирово, ул. 40 лет победы,26/4. Нормативная цена определена независимым оценщиком и равна 141200 рублей ( сто сорок одна тысяча двести), в том числе НДС  21538,99 рублей (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-010-11 от 20.02.2011года)
  -  нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Мало-Жирово, ул. 40 лет победы,26/2. Нормативная цена определена независимым оценщиком и равна 255700 рубля (Двести пятьдесят пять  тысяч семьсот), в том числе НДС  39005,09 рублей(согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-009-11 от 19.02.2011года)
  -  нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Мало-Жирово, ул. 40 лет победы, 14/1. Нормативная цена определена независимым оценщиком и равна 130000 рублей (Сто тридцать тысяч ), в том числе НДС  19831 рубль (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-003-11 от 11.03.2011года)
  -  нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Мало-Жирово, ул. Рабочая, 32/2. Нормативная цена определена независимым оценщиком и равна 193700 рубля (Сто девяносто три тысячи семьсот), в том числе НДС  29547,46 рублей (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-008-11 от 18.02.2011года)

- нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Мало-Жирово, ул. Колхозная,11. Нормативная цена определена независимым оценщиком и равна 220000 рубля (двести двадцать тысяч ), в том числе НДС  33559 рублей(согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-002-11от 11.03.2011года)

Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных

средств на расчетный счет № 40302810800000000011 в РКЦ г. Асино БИК 046906000  ИНН 7002011561 КПП 700201001, УФК МФ РФ по Томской области(Администрация Ягодного сельского поселения) КБК 90811402033050000410, ОКАТО 69208880000.
 2.  Информационное сообщение о приватизации имущества опубликовать в газете «Диссонанс».
[image: image1.png]v
ACVHORS
o NPERGECR
55 L

Глава Ягодного сельского поселения                                                     Г. И. Баранов